
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6 110,00 zł, w tym z tytułu: 

- zwrot nienależnie pobranego dodatku węglowego o kwotę                       6 000,00 zł 

- odsetki od nienależnie pobranego dodatku węglowego o kwotę        110,00 zł 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B43D4129-AE5E-4D03-9DC9-62D18BCC3735. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC
2023-01-12

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 110,00

85395 Pozostała działalność 6 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

6 110,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B43D4129-AE5E-4D03-9DC9-62D18BCC3735. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 9/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-01-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 110,00

85395 Pozostała działalność 6 110,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

110,00

Razem: 6 110,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B43D4129-AE5E-4D03-9DC9-62D18BCC3735. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

